J-/6rtu
:,>
--l

t¡'
U.¡
&.
o.

tc
tct{

F

PREFE¡TURA MUNIüPAL DE

rrÅlffihðü.Á,

2023

* Construinclo novos caminhos *

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA REFORMA DA PRAçA DO BAIRRO GERERAU NO MUNICíP|O

DE ITAITING AlCE., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ns 2023.09.003 TP, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOTOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: MK SERVIçOS EM CONSTRUçÃO E TRANSPORTE ESCOLAR ElRELl, inscrita no CNPJ Ne

95.864.32810001-30, com o valor global de Rs1.297.L52,95 (HUM MILHÃO DUZENTOS E NOVENTA E SETE

M¡1, CENTO E qNqUENTA E DOIS REAIS NOVENTA E CINCO CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados

Publique-se.

pAço DA PREFETTURA MUNtctpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 27 de Junho de

& ør*ô* & ô*t ae+ttallllta ;c cae aaal
"

Ë Av. çel. Virgílio Tåvçrs, 1?10, ltaitinça - Ce ** prefê¡ÎurðlQitåitinüer.ce.gov.br

ç3 wwwítaitingo.ce.gov.brc. {85i 3377'1361

ffi